

Till berörd remissinstans

Angående remissen om Motion (2015:7) om bättre förutsättningar för jämlika motionsspår

Detta gäller remissvar på ”Motion (2015:7) om bättre förutsättningar för jämlika motionsspår”
Dnr: 272/2015

Remisstiden sträcker sig till den 18 maj 2015, vilket vi ber er respektera. Om det av några skäl inte är möjligt för er att inkomma med svar inom utsatt tid måste en kontakt tas med den för ärendet ansvariga personen på roteln.

Ansvarig handläggare/borgarrådssekreterare på Stadsbyggnads- och idrottsroteln är Erik W Hallonsten, tfn 0761-229251.

Remissvar skickas till:

- Arbetsmarknad- och idrottsroteln i **digital form (word/excel)**. Ange KS:s diarienummer som namn på ärenderubrik. Ex: KS 314-331-2004
- KF/KS kansli i **pappersform**.

Bilägg **inte** remissunderlaget. Det finns redan diariefört i kommunstyrelsens diarium.

Häfta **inte** ihop handlingarna.

Adresserna är följande:

Rotelns e-post: RIII-remissvar.slk@stockholm.se eller
Erik.hallonsten.wikstrom@stockholm.se

KF/KS kansli, Stadshuset, 105 35 STOCKHOLM

Med vänliga hälsningar

Arbetsmarknad- och idrottsroteln

Remitteringsmapp

Ärende: Motion (2015:7) om bättre förutsättningar för jämlika motionsspår

Inkom till KF/KS kansli den

Behandling i övrigt:

För yttrande senast:2015-05-18

För yttrande senast:

Stadsdelsnämnderna	Facknämnderna	Övriga
Skärholmen, Farsta, Spånga-Tensta, Hässelby-Vällingby, Östermalm, Bromma, Älvsjö, Enskede- Årsta-Vantör,	Idrottsnämnden	Kungliga Djurgårdens Förvaltning

7.

STOCKHOLMS STAD Kommunstyrelsen Registraturet	
Ink.	2015 -02- 11
Dnr:	106-272/2015
Till:	RL



Motion av Regina Kevius (M) om bättre förutsättningar för jämlika motionsspår

Stadens övergripande idrottspolitiska mål är att få fler stockholmare att börja idrotta och motionera. I stadens idrottspolitiska program som antogs av kommunfullmäktige våren 2013 fastslås dels vikten av att erbjuda ett brett i idrotts- och motionsutbud och dels prioritera de personer som idag inte är fysiskt aktiva.

En viktig del i att nå målen om att få fler stockholmare att börja motionera är att göra idrotten mer tillgänglig. Många stockholmare vill idrotta och motionera men framhåller ofta brist på tid som en anledning till att det inte blir av.

Förutom att många människor anger tidsbrist som en anledning till att de inte idrottar så ser vi också tendenser på att andelen föreningsaktiva minskar över tid. Däremot är antalet personer som anger att de idrottar och motionerar regelbundet mer eller mindre konstant. Det innebär att allt fler stockholmare söker sig till andra sammanhang för att idrotta och motionera, inte minst till spontanidrotten.

En form av anläggning som har stor potential att locka fler stockholmare är stadens motionsspår. Dels finns spårområdena utspridda över hela staden och tillgängliga för alla och dels så möter det stockholmarnas efterfrågan på spontanidrott. Fördelen med motionsspåren är också att de kan användas året runt – på sommaren för löpning och promenader och på vintern för längdskidor.

Dessvärre lever inte alla stadens motionsspår upp till kraven på tillgänglighet och hög standard utan det skiljer sig åt beroende på var i Stockholm stad man befinner sig.

Det finns idag 19 motionsspår runt om i Stockholms stad. En majoritet av dessa, 12 stycken, förvaltas idag av stadsdelsnämnderna. Utifrån det idrottspolitiska programmet och behovet av att öka tillgängligheten till idrottsytor i hela staden är det därför rimligt att flytta över drift och skötseln av stadens samtliga motionsspår från stadsdelsnämnderna till idrottsnämnden. Förutom att idrottsnämnden har ett tydligt uppdrag att tillgodose stockholmarnas möjligheter till idrott och motion så har de också rätt maskiner och kompetens för att se efter och utveckla motionsspårsmrådena på ett sätt som stadsdelsnämnderna idag inte kan. Genom att centralisera driften kan staden också arbeta mer systematiskt med trygghetsförbättrande åtgärder i anslutning till motionsspåren.

Förutom att det tillgängliggör motionsspåren för fler så ökar det också stadens möjligheter att uppnå målen i det idrottspolitiska programmet.

Därför föreslår jag att kommunfullmäktige beslutar:

att Ansvaret för drift och skötsel av motionsspår överförs från stadsdelsnämnderna till idrottsnämnden.

Stockholm den 11 februari 2015



Regina Kevius